Aktív alkatrészek ❙  Tápegység integrált áramkörök ❙  RECOM-gyártmányú DC/DC- és AC/DC átalakítók
A
B
C
D
E
F
G

74-01-71 R-78B12.0-1.0 REC 16..34 1,0 96 95 -40..85 H-35. kép
74-01-27 R-7815-0.5 REC 18..34 15,0 0,5 97 95 -40..85 H-21. kép
RECOM gyártmányú DC/DC-átalakító, konstans áramú teljesítmény LED-meghajtó
Cikkszám Típus Gyártó Ube  [V] Uki [V] Iki [mA] Hatásfok [%] Dimmer-vezérlés Hőtart. [°C] Rajz Kép
74-01-66 RCD-24-0.35 REC 4,5..36 2-34 0..350 96 Digitális + analóg -40..85 H-1. kép
74-01-73 RCD-24-0.70 REC 4,5..36 2-34 0..700 96 Digitális + analóg -40..85 H-1. kép
74-01-74 RCD-24-1.00 REC 4,5..36 2-34 0..1000 96 Digitális + analóg -40..85 H-1. kép
U 74-01-88 RCD-24-1.20 REC 4,5..36 2-34 0..1200 96 Digitális + analóg -40..85 H-1. kép
RECOM gyártmányú AC/DC-átalakító, konstans áramú teljesítmény LED-meghajtó
Cikkszám Típus Gyártó Ube
[VAC]
Ibe
[mA] Uki [V] Iki [mA] Pki
[W] Max. #LED Uszig
[VDC] Hőtart. [°C] Rajz Kép
65-10-85 RACD12-350 REC 90-264 200 3-36 350 12 10 x 1W 3000 -20..50
H-37. kép65-10-86 RACD12-500 REC 90-264 200 3-24 500 12 6 x 2W 3000 -20..50
65-10-87 RACD12-700 REC 90-264 200 3-17 700 12 4 x 2W, 8 x 1W 3000 -20..50
65-10-88 RACD20-350 REC 90-264 260 6-56 350 20 15 x 1W 3000 -20..50
H-39. kép
65-10-89 RACD20-500 REC 90-264 260 6-40 500 20 11 x 2W 3000 -20..50
65-10-90 RACD20-700 REC 90-264 260 6-29 700 20 8 x 2W, 8+8 x 1W 3000 -20..50
65-10-91 RACD20-1050 REC 90-264 260 6-19 1050 20 6 x 3W, 5+5 x 2W 3000 -20..50
Cikkszám Típusa
a. /OF = nyitott verzió, /IP67 = IP67-es védettségű dobozolt verzió
Gyártó Ube  [VAC] Uki [V] Iki [mA] Pki [W] Hatásfok [%] Uszig [VDC] Hőtart. [°C] Rajz Kép
65-11-00 RACD60-1050/IP67 REC 90-264 54 1050 60 89 3750 -25..70
H-40. kép
65-10-95 RACD60-1050/OF REC 90-264 33,5-54 825-1250 60 89 3750 -25..70
65-10-99 RACD60-2100/IP67 REC 90-264 28 2100 60 89 3750 -25..70
65-10-94 RACD60-2100/OF REC 90-264 21-28 1400-2140 60 89 3750 -25..70
65-10-98 RACD60-2400/IP67 REC 90-264 24 2400 60 87 3750 -25..70
65-10-93 RACD60-2400/OF REC 90-264 17-24 1700-2500 60 87 3750 -25..70
65-10-97 RACD60-4200/IP67 REC 90-264 13,5 4200 60 85 3750 -25..70
65-10-92 RACD60-4200/OF REC 90-264 11-13,5 3570-4200 60 85 3750 -25..70
65-11-01 RACD60-700/IP67 REC 90-264 54 700 60 89 3750 -25..70
65-10-96 RACD60-700/OF REC 90-264 38-54 700-850 60 89 3750 -25..70
R-78Axx-0.5
R-78xx-0.5
R-78Bxx-1.0